
Veteran Car Club Viterbo

 Rosso D'Arte
Viterbo - 7 Giugno 2009

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 17 Veralli Anna 3 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 0 0 0
1 20  AQUILANI  MASSIMO 1 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 0 0 0
1 26 IACCHIA TULLIO 3 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 0 0 0
4 11 SANTONI  MARIO 3 00:00:00,00 00:00:09,10 00:09,10 10 10 10
4 28 MONACO/STICCO 2 00:00:00,00 00:00:08,90 00:08,90 10 10 10
4 30  BOLZAN / MARCHIONNI STEFANIA2 00:00:00,00 00:00:09,10 00:09,10 10 10 10
4 41 CURTI / RATTI 2 00:00:00,00 00:00:09,10 00:09,10 10 10 10
4 50 COSTANTINI- 3 00:00:00,00 00:00:09,10 00:09,10 10 10 10
4 52 Spicciani Andrea 3 00:00:00,00 00:00:08,90 00:08,90 10 10 10
4 53 Barano/ Panarott0 2 00:00:00,00 00:00:09,10 00:09,10 10 10 10
4 98 Carlini Antonietta 3 00:00:00,00 00:00:09,10 00:09,10 10 10 10

12 1 SENSI -Sensi 3 00:00:00,00 00:00:08,80 00:08,80 20 20 20
12 8 CRISTAUDO ANTONIO 3 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 20 20 20
12 16 Cesetti Giorgio 3 00:00:00,00 00:00:08,80 00:08,80 20 20 20
12 18 BIZZARRI CECILIA 3 00:00:00,00 00:00:08,80 00:08,80 20 20 20
12 21 LANDI  RINALDO 3 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 20 20 20
12 25 CALISTI ANGELO 3 00:00:00,00 00:00:08,80 00:08,80 20 20 20
12 31 BARONE 1 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 20 20 20
12 37 FERDINANDI- LANCIA 3 00:00:00,00 00:00:08,80 00:08,80 20 20 20
12 47 PIERETTI/ CIAVARELLA 2 00:00:00,00 00:00:08,80 00:08,80 20 20 20
12 97 Botti Carmen 3 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 20 20 20
22 4 DE LUCA CARLO 3 00:00:00,00 00:00:08,70 00:08,70 30 30 30
22 6  MATARAZZO  CARMINE 3 00:00:00,00 00:00:09,30 00:09,30 30 30 30
22 34 MONACO/ MAZZETTA 2 00:00:00,00 00:00:09,30 00:09,30 30 30 30
22 35 POMPILI  TIMIDO/MARIO 3 00:00:00,00 00:00:09,30 00:09,30 30 30 30
22 36 POMPILI TIZIANO 3 00:00:00,00 00:00:09,30 00:09,30 30 30 30
22 45 MARANGOS . 1 00:00:00,00 00:00:08,70 00:08,70 30 30 30
22 46 CAVALLARO 3 00:00:00,00 00:00:09,30 00:09,30 30 30 30
22 48  AQUILANI / BUCCELLA 2 00:00:00,00 00:00:09,30 00:09,30 30 30 30
30 15 Natalini Giovacchino 3 00:00:00,00 00:00:08,60 00:08,60 40 40 40
30 29 BOLZAN /… 1 00:00:00,00 00:00:09,40 00:09,40 40 40 40
30 32 BARONE/ PUCCIONI 2 00:00:00,00 00:00:09,40 00:09,40 40 40 40
30 40 BARONE/ZANETTI 2 00:00:00,00 00:00:09,40 00:09,40 40 40 40
34 19 MATARAZZO/ MONETTI 3 00:00:00,00 00:00:08,50 00:08,50 50 50 50
34 22  LANDI VIKI 3 00:00:00,00 00:00:08,50 00:08,50 50 50 50
36 3 NASTASI MASSIMO… 3 00:00:00,00 00:00:09,60 00:09,60 60 60 60
36 12 MONACO GIORGIO 1 00:00:00,00 00:00:09,60 00:09,60 60 60 60
38 49 PIERETTI / PAPACCHINI 2 00:00:00,00 00:00:09,70 00:09,70 70 70 70
38 51 SPICCIANI 3 00:00:00,00 00:00:08,30 00:08,30 70 70 70
40 33 CURTI/ BOCCOLINI 2 00:00:00,00 00:00:09,80 00:09,80 80 80 80
41 2 VALENTINI CLAUDIO 3 00:00:00,00 00:00:09,90 00:09,90 90 90 90
41 43  PIERETTI 1 00:00:00,00 00:00:08,10 00:08,10 90 90 90
43 27 CURTI MARCO 3 00:00:00,00 00:00:10,10 00:10,10 110 110 110
44 14 Curti Giampaolo 1 00:00:00,00 00:00:07,80 00:07,80 120 120 120
44 42 SPICCIANI/ TUMITRACHE 2 00:00:00,00 00:00:07,80 00:07,80 120 120 120
44 44 AQUILANI/ MAFFEI 2 00:00:00,00 00:00:10,20 00:10,20 120 120 120
47 39  CURTI / D’ARIENZO 2 00:00:00,00 00:00:10,60 00:10,60 160 160 160
48 38 BARONE/ DEPEDILTA 2 00:00:00,00 00:00:11,00 00:11,00 200 200 200
49 99 Curti / Sensi 2 00:00:00,00 00:00:11,10 00:11,10 210 210 210
50 24 CECCHETTI ELENA 3 00:00:00,00 00:00:05,40 00:05,40 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    5,  7,  9,  10,  13,  23

PC1 - Kartodromo 1
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 Rosso D'Arte
Viterbo - 7 Giugno 2009

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6  MATARAZZO  CARMINE 3 00:00:09,30 00:00:16,30 00:07,00 0 0 0
1 27 CURTI MARCO 3 00:00:10,10 00:00:17,10 00:07,00 0 0 0
1 30  BOLZAN / MARCHIONNI STEFANIA2 00:00:09,10 00:00:16,10 00:07,00 0 0 0
1 49 PIERETTI / PAPACCHINI 2 00:00:09,70 00:00:16,70 00:07,00 0 0 0
5 1 SENSI -Sensi 3 00:00:08,80 00:00:15,70 00:06,90 10 10 10
5 4 DE LUCA CARLO 3 00:00:08,70 00:00:15,80 00:07,10 10 10 10
5 12 MONACO GIORGIO 1 00:00:09,60 00:00:16,50 00:06,90 10 10 10
5 20  AQUILANI  MASSIMO 1 00:00:09,00 00:00:15,90 00:06,90 10 10 10
5 28 MONACO/STICCO 2 00:00:08,90 00:00:15,80 00:06,90 10 10 10
5 33 CURTI/ BOCCOLINI 2 00:00:09,80 00:00:16,70 00:06,90 10 10 10
5 44 AQUILANI/ MAFFEI 2 00:00:10,20 00:00:17,10 00:06,90 10 10 10
5 48  AQUILANI / BUCCELLA 2 00:00:09,30 00:00:16,20 00:06,90 10 10 10
5 53 Barano/ Panarott0 2 00:00:09,10 00:00:16,00 00:06,90 10 10 10
5 98 Carlini Antonietta 3 00:00:09,10 00:00:16,20 00:07,10 10 10 10

15 16 Cesetti Giorgio 3 00:00:08,80 00:00:16,00 00:07,20 20 20 20
15 37 FERDINANDI- LANCIA 3 00:00:08,80 00:00:15,60 00:06,80 20 20 20
15 46 CAVALLARO 3 00:00:09,30 00:00:16,10 00:06,80 20 20 20
18 8 CRISTAUDO ANTONIO 3 00:00:09,20 00:00:15,90 00:06,70 30 30 30
18 15 Natalini Giovacchino 3 00:00:08,60 00:00:15,90 00:07,30 30 30 30
18 29 BOLZAN /… 1 00:00:09,40 00:00:16,70 00:07,30 30 30 30
18 35 POMPILI  TIMIDO/MARIO 3 00:00:09,30 00:00:16,00 00:06,70 30 30 30
18 36 POMPILI TIZIANO 3 00:00:09,30 00:00:16,60 00:07,30 30 30 30
18 39  CURTI / D’ARIENZO 2 00:00:10,60 00:00:17,30 00:06,70 30 30 30
18 47 PIERETTI/ CIAVARELLA 2 00:00:08,80 00:00:16,10 00:07,30 30 30 30
25 2 VALENTINI CLAUDIO 3 00:00:09,90 00:00:16,50 00:06,60 40 40 40
25 3 NASTASI MASSIMO… 3 00:00:09,60 00:00:16,20 00:06,60 40 40 40
25 19 MATARAZZO/ MONETTI 3 00:00:08,50 00:00:15,10 00:06,60 40 40 40
25 26 IACCHIA TULLIO 3 00:00:09,00 00:00:15,60 00:06,60 40 40 40
25 31 BARONE 1 00:00:09,20 00:00:15,80 00:06,60 40 40 40
25 34 MONACO/ MAZZETTA 2 00:00:09,30 00:00:16,70 00:07,40 40 40 40
25 41 CURTI / RATTI 2 00:00:09,10 00:00:16,50 00:07,40 40 40 40
32 11 SANTONI  MARIO 3 00:00:09,10 00:00:16,60 00:07,50 50 50 50
32 17 Veralli Anna 3 00:00:09,00 00:00:16,50 00:07,50 50 50 50
32 32 BARONE/ PUCCIONI 2 00:00:09,40 00:00:16,90 00:07,50 50 50 50
32 50 COSTANTINI- 3 00:00:09,10 00:00:16,60 00:07,50 50 50 50
32 51 SPICCIANI 3 00:00:08,30 00:00:15,80 00:07,50 50 50 50
32 52 Spicciani Andrea 3 00:00:08,90 00:00:16,40 00:07,50 50 50 50
32 97 Botti Carmen 3 00:00:09,20 00:00:15,70 00:06,50 50 50 50
39 14 Curti Giampaolo 1 00:00:07,80 00:00:14,20 00:06,40 60 60 60
40 18 BIZZARRI CECILIA 3 00:00:08,80 00:00:15,10 00:06,30 70 70 70
40 21 LANDI  RINALDO 3 00:00:09,20 00:00:16,90 00:07,70 70 70 70
40 25 CALISTI ANGELO 3 00:00:08,80 00:00:15,10 00:06,30 70 70 70
43 38 BARONE/ DEPEDILTA 2 00:00:11,00 00:00:17,20 00:06,20 80 80 80
44 45 MARANGOS . 1 00:00:08,70 00:00:16,60 00:07,90 90 90 90
45 40 BARONE/ZANETTI 2 00:00:09,40 00:00:17,80 00:08,40 140 140 140
45 99 Curti / Sensi 2 00:00:11,10 00:00:19,50 00:08,40 140 140 140
47 22  LANDI VIKI 3 00:00:08,50 00:00:17,10 00:08,60 160 160 160
47 42 SPICCIANI/ TUMITRACHE 2 00:00:07,80 00:00:16,40 00:08,60 160 160 160
49 24 CECCHETTI ELENA 3 00:00:05,40 00:00:08,50 00:03,10 300 300 300
49 43  PIERETTI 1 00:00:08,10 00:00:11,20 00:03,10 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    5,  7,  9,  10,  13,  23

PC2 - Kartodromo 2
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 Rosso D'Arte
Viterbo - 7 Giugno 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 15 Natalini Giovacchino 3 00:00:15,90 00:00:29,90 00:14,00 0 0 0
1 25 CALISTI ANGELO 3 00:00:15,10 00:00:29,10 00:14,00 0 0 0
1 33 CURTI/ BOCCOLINI 2 00:00:16,70 00:00:30,70 00:14,00 0 0 0
1 46 CAVALLARO 3 00:00:16,10 00:00:30,10 00:14,00 0 0 0
5 1 SENSI -Sensi 3 00:00:15,70 00:00:29,80 00:14,10 10 10 10
5 14 Curti Giampaolo 1 00:00:14,20 00:00:28,30 00:14,10 10 10 10
5 16 Cesetti Giorgio 3 00:00:16,00 00:00:29,90 00:13,90 10 10 10
5 20  AQUILANI  MASSIMO 1 00:00:15,90 00:00:29,80 00:13,90 10 10 10
9 8 CRISTAUDO ANTONIO 3 00:00:15,90 00:00:30,10 00:14,20 20 20 20
9 12 MONACO GIORGIO 1 00:00:16,50 00:00:30,70 00:14,20 20 20 20
9 29 BOLZAN /… 1 00:00:16,70 00:00:30,50 00:13,80 20 20 20
9 48  AQUILANI / BUCCELLA 2 00:00:16,20 00:00:30,40 00:14,20 20 20 20

13 6  MATARAZZO  CARMINE 3 00:00:16,30 00:00:30,00 00:13,70 30 30 30
13 28 MONACO/STICCO 2 00:00:15,80 00:00:29,50 00:13,70 30 30 30
13 30  BOLZAN / MARCHIONNI STEFANIA2 00:00:16,10 00:00:30,40 00:14,30 30 30 30
13 31 BARONE 1 00:00:15,80 00:00:29,50 00:13,70 30 30 30
13 35 POMPILI  TIMIDO/MARIO 3 00:00:16,00 00:00:29,70 00:13,70 30 30 30
13 53 Barano/ Panarott0 2 00:00:16,00 00:00:29,70 00:13,70 30 30 30
13 98 Carlini Antonietta 3 00:00:16,20 00:00:29,90 00:13,70 30 30 30
20 17 Veralli Anna 3 00:00:16,50 00:00:30,10 00:13,60 40 40 40
20 18 BIZZARRI CECILIA 3 00:00:15,10 00:00:29,50 00:14,40 40 40 40
20 37 FERDINANDI- LANCIA 3 00:00:15,60 00:00:29,20 00:13,60 40 40 40
20 40 BARONE/ZANETTI 2 00:00:17,80 00:00:31,40 00:13,60 40 40 40
20 41 CURTI / RATTI 2 00:00:16,50 00:00:30,10 00:13,60 40 40 40
20 47 PIERETTI/ CIAVARELLA 2 00:00:16,10 00:00:29,70 00:13,60 40 40 40
20 51 SPICCIANI 3 00:00:15,80 00:00:29,40 00:13,60 40 40 40
20 99 Curti / Sensi 2 00:00:19,50 00:00:33,90 00:14,40 40 40 40
28 34 MONACO/ MAZZETTA 2 00:00:16,70 00:00:31,20 00:14,50 50 50 50
28 44 AQUILANI/ MAFFEI 2 00:00:17,10 00:00:30,60 00:13,50 50 50 50
30 3 NASTASI MASSIMO… 3 00:00:16,20 00:00:29,60 00:13,40 60 60 60
30 4 DE LUCA CARLO 3 00:00:15,80 00:00:29,20 00:13,40 60 60 60
30 19 MATARAZZO/ MONETTI 3 00:00:15,10 00:00:29,70 00:14,60 60 60 60
33 26 IACCHIA TULLIO 3 00:00:15,60 00:00:30,30 00:14,70 70 70 70
33 27 CURTI MARCO 3 00:00:17,10 00:00:30,40 00:13,30 70 70 70
33 50 COSTANTINI- 3 00:00:16,60 00:00:29,90 00:13,30 70 70 70
36 49 PIERETTI / PAPACCHINI 2 00:00:16,70 00:00:29,90 00:13,20 80 80 80
37 11 SANTONI  MARIO 3 00:00:16,60 00:00:29,70 00:13,10 90 90 90
37 52 Spicciani Andrea 3 00:00:16,40 00:00:29,50 00:13,10 90 90 90
39 22  LANDI VIKI 3 00:00:17,10 00:00:30,10 00:13,00 100 100 100
39 32 BARONE/ PUCCIONI 2 00:00:16,90 00:00:29,90 00:13,00 100 100 100
39 39  CURTI / D’ARIENZO 2 00:00:17,30 00:00:30,30 00:13,00 100 100 100
42 21 LANDI  RINALDO 3 00:00:16,90 00:00:29,70 00:12,80 120 120 120
42 42 SPICCIANI/ TUMITRACHE 2 00:00:16,40 00:00:29,20 00:12,80 120 120 120
44 36 POMPILI TIZIANO 3 00:00:16,60 00:00:29,30 00:12,70 130 130 130
44 97 Botti Carmen 3 00:00:15,70 00:00:31,00 00:15,30 130 130 130
46 45 MARANGOS . 1 00:00:16,60 00:00:29,00 00:12,40 160 160 160
47 2 VALENTINI CLAUDIO 3 00:00:16,50 00:00:28,60 00:12,10 190 190 190
48 38 BARONE/ DEPEDILTA 2 00:00:17,20 00:00:29,20 00:12,00 200 200 200
49 24 CECCHETTI ELENA 3 00:00:08,50 00:00:16,50 00:08,00 300 300 300
49 43  PIERETTI 1 00:00:11,20 00:00:16,40 00:05,20 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    5,  7,  9,  10,  13,  23

PC3 - Kartodromo 3
T. IMPOSTO

00:14,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 Rosso D'Arte
Viterbo - 7 Giugno 2009

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 SENSI -Sensi 3 00:00:29,80 00:00:36,80 00:07,00 0 0 0
1 15 Natalini Giovacchino 3 00:00:29,90 00:00:36,90 00:07,00 0 0 0
1 20  AQUILANI  MASSIMO 1 00:00:29,80 00:00:36,80 00:07,00 0 0 0
1 29 BOLZAN /… 1 00:00:30,50 00:00:37,50 00:07,00 0 0 0
5 6  MATARAZZO  CARMINE 3 00:00:30,00 00:00:37,10 00:07,10 10 10 10
5 8 CRISTAUDO ANTONIO 3 00:00:30,10 00:00:37,00 00:06,90 10 10 10
5 14 Curti Giampaolo 1 00:00:28,30 00:00:35,40 00:07,10 10 10 10
5 16 Cesetti Giorgio 3 00:00:29,90 00:00:36,80 00:06,90 10 10 10
5 17 Veralli Anna 3 00:00:30,10 00:00:37,20 00:07,10 10 10 10
5 35 POMPILI  TIMIDO/MARIO 3 00:00:29,70 00:00:36,60 00:06,90 10 10 10
5 44 AQUILANI/ MAFFEI 2 00:00:30,60 00:00:37,70 00:07,10 10 10 10
5 98 Carlini Antonietta 3 00:00:29,90 00:00:36,80 00:06,90 10 10 10

13 12 MONACO GIORGIO 1 00:00:30,70 00:00:37,90 00:07,20 20 20 20
13 30  BOLZAN / MARCHIONNI STEFANIA2 00:00:30,40 00:00:37,20 00:06,80 20 20 20
13 41 CURTI / RATTI 2 00:00:30,10 00:00:36,90 00:06,80 20 20 20
13 47 PIERETTI/ CIAVARELLA 2 00:00:29,70 00:00:36,90 00:07,20 20 20 20
17 11 SANTONI  MARIO 3 00:00:29,70 00:00:36,40 00:06,70 30 30 30
17 18 BIZZARRI CECILIA 3 00:00:29,50 00:00:36,80 00:07,30 30 30 30
17 19 MATARAZZO/ MONETTI 3 00:00:29,70 00:00:37,00 00:07,30 30 30 30
17 25 CALISTI ANGELO 3 00:00:29,10 00:00:36,40 00:07,30 30 30 30
17 26 IACCHIA TULLIO 3 00:00:30,30 00:00:37,60 00:07,30 30 30 30
17 36 POMPILI TIZIANO 3 00:00:29,30 00:00:36,60 00:07,30 30 30 30
17 53 Barano/ Panarott0 2 00:00:29,70 00:00:37,00 00:07,30 30 30 30
17 97 Botti Carmen 3 00:00:31,00 00:00:37,70 00:06,70 30 30 30
25 31 BARONE 1 00:00:29,50 00:00:36,90 00:07,40 40 40 40
25 46 CAVALLARO 3 00:00:30,10 00:00:36,70 00:06,60 40 40 40
25 48  AQUILANI / BUCCELLA 2 00:00:30,40 00:00:37,00 00:06,60 40 40 40
25 50 COSTANTINI- 3 00:00:29,90 00:00:36,50 00:06,60 40 40 40
25 51 SPICCIANI 3 00:00:29,40 00:00:36,80 00:07,40 40 40 40
30 4 DE LUCA CARLO 3 00:00:29,20 00:00:36,70 00:07,50 50 50 50
30 21 LANDI  RINALDO 3 00:00:29,70 00:00:37,20 00:07,50 50 50 50
32 3 NASTASI MASSIMO… 3 00:00:29,60 00:00:37,20 00:07,60 60 60 60
32 22  LANDI VIKI 3 00:00:30,10 00:00:36,50 00:06,40 60 60 60
32 32 BARONE/ PUCCIONI 2 00:00:29,90 00:00:37,50 00:07,60 60 60 60
32 33 CURTI/ BOCCOLINI 2 00:00:30,70 00:00:38,30 00:07,60 60 60 60
32 39  CURTI / D’ARIENZO 2 00:00:30,30 00:00:37,90 00:07,60 60 60 60
32 40 BARONE/ZANETTI 2 00:00:31,40 00:00:37,80 00:06,40 60 60 60
38 52 Spicciani Andrea 3 00:00:29,50 00:00:37,30 00:07,80 80 80 80
39 49 PIERETTI / PAPACCHINI 2 00:00:29,90 00:00:37,80 00:07,90 90 90 90
40 42 SPICCIANI/ TUMITRACHE 2 00:00:29,20 00:00:35,20 00:06,00 100 100 100
41 27 CURTI MARCO 3 00:00:30,40 00:00:38,50 00:08,10 110 110 110
42 34 MONACO/ MAZZETTA 2 00:00:31,20 00:00:39,40 00:08,20 120 120 120
43 38 BARONE/ DEPEDILTA 2 00:00:29,20 00:00:34,80 00:05,60 140 140 140
44 28 MONACO/STICCO 2 00:00:29,50 00:00:38,00 00:08,50 150 150 150
45 2 VALENTINI CLAUDIO 3 00:00:28,60 00:00:37,20 00:08,60 160 160 160
45 45 MARANGOS . 1 00:00:29,00 00:00:37,60 00:08,60 160 160 160
47 99 Curti / Sensi 2 00:00:33,90 00:00:42,90 00:09,00 200 200 200
48 37 FERDINANDI- LANCIA 3 00:00:29,20 00:00:34,00 00:04,80 220 220 220
49 24 CECCHETTI ELENA 3 00:00:16,50 00:00:19,60 00:03,10 300 300 300
49 43  PIERETTI 1 00:00:16,40 00:00:27,70 00:11,30 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    5,  7,  9,  10,  13,  23

PC4 - Kartodromo 4
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 Rosso D'Arte
Viterbo - 7 Giugno 2009

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 VALENTINI CLAUDIO 3 00:00:37,20 00:00:46,20 00:09,00 0 0 0
1 3 NASTASI MASSIMO… 3 00:00:37,20 00:00:46,20 00:09,00 0 0 0
1 21 LANDI  RINALDO 3 00:00:37,20 00:00:46,20 00:09,00 0 0 0
1 98 Carlini Antonietta 3 00:00:36,80 00:00:45,80 00:09,00 0 0 0
5 1 SENSI -Sensi 3 00:00:36,80 00:00:45,90 00:09,10 10 10 10
5 6  MATARAZZO  CARMINE 3 00:00:37,10 00:00:46,20 00:09,10 10 10 10
5 8 CRISTAUDO ANTONIO 3 00:00:37,00 00:00:45,90 00:08,90 10 10 10
5 12 MONACO GIORGIO 1 00:00:37,90 00:00:46,80 00:08,90 10 10 10
5 15 Natalini Giovacchino 3 00:00:36,90 00:00:45,80 00:08,90 10 10 10
5 17 Veralli Anna 3 00:00:37,20 00:00:46,30 00:09,10 10 10 10
5 18 BIZZARRI CECILIA 3 00:00:36,80 00:00:45,70 00:08,90 10 10 10
5 20  AQUILANI  MASSIMO 1 00:00:36,80 00:00:45,90 00:09,10 10 10 10
5 25 CALISTI ANGELO 3 00:00:36,40 00:00:45,50 00:09,10 10 10 10
5 27 CURTI MARCO 3 00:00:38,50 00:00:47,40 00:08,90 10 10 10
5 43  PIERETTI 1 00:00:27,70 00:00:36,60 00:08,90 10 10 10
5 44 AQUILANI/ MAFFEI 2 00:00:37,70 00:00:46,80 00:09,10 10 10 10
5 51 SPICCIANI 3 00:00:36,80 00:00:45,70 00:08,90 10 10 10
5 52 Spicciani Andrea 3 00:00:37,30 00:00:46,20 00:08,90 10 10 10

19 4 DE LUCA CARLO 3 00:00:36,70 00:00:45,90 00:09,20 20 20 20
19 14 Curti Giampaolo 1 00:00:35,40 00:00:44,60 00:09,20 20 20 20
19 19 MATARAZZO/ MONETTI 3 00:00:37,00 00:00:45,80 00:08,80 20 20 20
19 35 POMPILI  TIMIDO/MARIO 3 00:00:36,60 00:00:45,80 00:09,20 20 20 20
23 16 Cesetti Giorgio 3 00:00:36,80 00:00:46,10 00:09,30 30 30 30
23 34 MONACO/ MAZZETTA 2 00:00:39,40 00:00:48,70 00:09,30 30 30 30
23 39  CURTI / D’ARIENZO 2 00:00:37,90 00:00:47,20 00:09,30 30 30 30
23 48  AQUILANI / BUCCELLA 2 00:00:37,00 00:00:46,30 00:09,30 30 30 30
23 53 Barano/ Panarott0 2 00:00:37,00 00:00:45,70 00:08,70 30 30 30
28 32 BARONE/ PUCCIONI 2 00:00:37,50 00:00:46,90 00:09,40 40 40 40
28 99 Curti / Sensi 2 00:00:42,90 00:00:52,30 00:09,40 40 40 40
30 47 PIERETTI/ CIAVARELLA 2 00:00:36,90 00:00:46,40 00:09,50 50 50 50
30 50 COSTANTINI- 3 00:00:36,50 00:00:45,00 00:08,50 50 50 50
32 26 IACCHIA TULLIO 3 00:00:37,60 00:00:46,00 00:08,40 60 60 60
32 33 CURTI/ BOCCOLINI 2 00:00:38,30 00:00:46,70 00:08,40 60 60 60
32 37 FERDINANDI- LANCIA 3 00:00:34,00 00:00:43,60 00:09,60 60 60 60
32 46 CAVALLARO 3 00:00:36,70 00:00:46,30 00:09,60 60 60 60
36 11 SANTONI  MARIO 3 00:00:36,40 00:00:46,10 00:09,70 70 70 70
36 29 BOLZAN /… 1 00:00:37,50 00:00:47,20 00:09,70 70 70 70
36 30  BOLZAN / MARCHIONNI STEFANIA2 00:00:37,20 00:00:45,50 00:08,30 70 70 70
36 31 BARONE 1 00:00:36,90 00:00:45,20 00:08,30 70 70 70
36 42 SPICCIANI/ TUMITRACHE 2 00:00:35,20 00:00:43,50 00:08,30 70 70 70
36 45 MARANGOS . 1 00:00:37,60 00:00:45,90 00:08,30 70 70 70
42 22  LANDI VIKI 3 00:00:36,50 00:00:46,30 00:09,80 80 80 80
42 40 BARONE/ZANETTI 2 00:00:37,80 00:00:46,00 00:08,20 80 80 80
44 36 POMPILI TIZIANO 3 00:00:36,60 00:00:46,60 00:10,00 100 100 100
44 97 Botti Carmen 3 00:00:37,70 00:00:45,70 00:08,00 100 100 100
46 28 MONACO/STICCO 2 00:00:38,00 00:00:48,20 00:10,20 120 120 120
47 49 PIERETTI / PAPACCHINI 2 00:00:37,80 00:00:45,50 00:07,70 130 130 130
48 41 CURTI / RATTI 2 00:00:36,90 00:00:47,30 00:10,40 140 140 140
49 38 BARONE/ DEPEDILTA 2 00:00:34,80 00:00:41,60 00:06,80 220 220 220
50 24 CECCHETTI ELENA 3 00:00:19,60 00:00:24,10 00:04,50 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    5,  7,  9,  10,  13,  23

PC5 - Kartodromo 5
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 Rosso D'Arte
Viterbo - 7 Giugno 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 15 Natalini Giovacchino 3 00:00:45,80 00:00:55,80 00:10,00 0 0 0
1 21 LANDI  RINALDO 3 00:00:46,20 00:00:56,20 00:10,00 0 0 0
1 44 AQUILANI/ MAFFEI 2 00:00:46,80 00:00:56,80 00:10,00 0 0 0
4 1 SENSI -Sensi 3 00:00:45,90 00:00:55,80 00:09,90 10 10 10
4 11 SANTONI  MARIO 3 00:00:46,10 00:00:56,20 00:10,10 10 10 10
4 20  AQUILANI  MASSIMO 1 00:00:45,90 00:00:55,80 00:09,90 10 10 10
4 25 CALISTI ANGELO 3 00:00:45,50 00:00:55,40 00:09,90 10 10 10
4 30  BOLZAN / MARCHIONNI STEFANIA2 00:00:45,50 00:00:55,40 00:09,90 10 10 10
4 35 POMPILI  TIMIDO/MARIO 3 00:00:45,80 00:00:55,70 00:09,90 10 10 10
4 39  CURTI / D’ARIENZO 2 00:00:47,20 00:00:57,30 00:10,10 10 10 10
4 41 CURTI / RATTI 2 00:00:47,30 00:00:57,20 00:09,90 10 10 10
4 48  AQUILANI / BUCCELLA 2 00:00:46,30 00:00:56,20 00:09,90 10 10 10
4 98 Carlini Antonietta 3 00:00:45,80 00:00:55,90 00:10,10 10 10 10

14 3 NASTASI MASSIMO… 3 00:00:46,20 00:00:56,00 00:09,80 20 20 20
14 6  MATARAZZO  CARMINE 3 00:00:46,20 00:00:56,40 00:10,20 20 20 20
14 8 CRISTAUDO ANTONIO 3 00:00:45,90 00:00:55,70 00:09,80 20 20 20
14 19 MATARAZZO/ MONETTI 3 00:00:45,80 00:00:56,00 00:10,20 20 20 20
14 32 BARONE/ PUCCIONI 2 00:00:46,90 00:00:56,70 00:09,80 20 20 20
14 34 MONACO/ MAZZETTA 2 00:00:48,70 00:00:58,50 00:09,80 20 20 20
14 36 POMPILI TIZIANO 3 00:00:46,60 00:00:56,40 00:09,80 20 20 20
14 38 BARONE/ DEPEDILTA 2 00:00:41,60 00:00:51,80 00:10,20 20 20 20
14 40 BARONE/ZANETTI 2 00:00:46,00 00:00:55,80 00:09,80 20 20 20
14 47 PIERETTI/ CIAVARELLA 2 00:00:46,40 00:00:56,20 00:09,80 20 20 20
14 52 Spicciani Andrea 3 00:00:46,20 00:00:56,00 00:09,80 20 20 20
25 14 Curti Giampaolo 1 00:00:44,60 00:00:54,30 00:09,70 30 30 30
25 17 Veralli Anna 3 00:00:46,30 00:00:56,60 00:10,30 30 30 30
25 46 CAVALLARO 3 00:00:46,30 00:00:56,60 00:10,30 30 30 30
25 51 SPICCIANI 3 00:00:45,70 00:00:55,40 00:09,70 30 30 30
25 97 Botti Carmen 3 00:00:45,70 00:00:56,00 00:10,30 30 30 30
30 2 VALENTINI CLAUDIO 3 00:00:46,20 00:00:55,80 00:09,60 40 40 40
30 16 Cesetti Giorgio 3 00:00:46,10 00:00:55,70 00:09,60 40 40 40
30 27 CURTI MARCO 3 00:00:47,40 00:00:57,00 00:09,60 40 40 40
30 33 CURTI/ BOCCOLINI 2 00:00:46,70 00:00:57,10 00:10,40 40 40 40
34 42 SPICCIANI/ TUMITRACHE 2 00:00:43,50 00:00:53,00 00:09,50 50 50 50
34 53 Barano/ Panarott0 2 00:00:45,70 00:00:56,20 00:10,50 50 50 50
36 18 BIZZARRI CECILIA 3 00:00:45,70 00:00:55,10 00:09,40 60 60 60
36 50 COSTANTINI- 3 00:00:45,00 00:00:55,60 00:10,60 60 60 60
38 29 BOLZAN /… 1 00:00:47,20 00:00:56,50 00:09,30 70 70 70
38 99 Curti / Sensi 2 00:00:52,30 00:01:03,00 00:10,70 70 70 70
40 12 MONACO GIORGIO 1 00:00:46,80 00:00:57,60 00:10,80 80 80 80
40 28 MONACO/STICCO 2 00:00:48,20 00:00:59,00 00:10,80 80 80 80
42 4 DE LUCA CARLO 3 00:00:45,90 00:00:56,80 00:10,90 90 90 90
42 26 IACCHIA TULLIO 3 00:00:46,00 00:00:56,90 00:10,90 90 90 90
44 22  LANDI VIKI 3 00:00:46,30 00:00:57,30 00:11,00 100 100 100
44 31 BARONE 1 00:00:45,20 00:00:56,20 00:11,00 100 100 100
46 45 MARANGOS . 1 00:00:45,90 00:00:57,00 00:11,10 110 110 110
47 49 PIERETTI / PAPACCHINI 2 00:00:45,50 00:00:56,70 00:11,20 120 120 120
48 43  PIERETTI 1 00:00:36,60 00:00:45,30 00:08,70 130 130 130
49 24 CECCHETTI ELENA 3 00:00:24,10 00:00:31,80 00:07,70 230 230 230
50 37 FERDINANDI- LANCIA 3 00:00:43,60 00:00:56,20 00:12,60 260 260 260

Tempi mancanti in questa prova:    5,  7,  9,  10,  13,  23

PC6 - Kartodromo 6
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


